

## 八、分项报价明细表

项目编号：GXJTHN-ZFGK2021020

项目名称：省委党校新校区学员宿舍布草

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	保护垫（1.2m床）	南通优棉	123*203cm	条	550	47.0	25,850.00	
2	保护垫（1.5m床）	南通优棉	153*203cm	条	730	62.0	45,260.00	
3	保护垫（1.8m床）	南通优棉	183*203cm	条	56	62.0	3,472.00	
4	保护垫（2m床）	南通优棉	203*203cm	条	33	78.0	2,574.00	
5	床单（1.2m床）	南通优棉	220*300cm	条	1650	80.0	132,000.00	
6	床单（1.5m床）	南通优棉	250*300cm	条	2200	89.0	195,800.00	
7	床单（1.8m床）	南通优棉	300*300cm	条	180	105.1	18,918.00	
8	床单（2m床）	南通优棉	320*300cm	条	100	111.6	11,160.00	
9	被芯（1.2m床）	南通优棉	180*240cm	条	550	136.8	75,240.00	
10	被芯（1.5m床）	南通优棉	220*240cm	条	730	163.5	119,355.00	
11	被芯（1.8m床）	南通优棉	250*240cm	条	56	900.0	50,400.00	
12	被芯（2m床）	南通优棉	270*240cm	条	33	980.0	32,340.00	
13	被套（1.2m床）	南通优棉	190*250+5cm	条	1650	131.2	216,480.00	
14	被套（1.5m床）	南通优棉	230*250+5cm	条	2200	145.0	319,000.00	
15	被套（1.8m床）	南通优棉	260*250+5cm	条	180	159.0	28,620.00	
16	被套（2m床）	南通优棉	280*250+5cm	条	100	170.0	17,000.00	
17	枕芯（高）	南通优棉	50*80cm	个	1280	199.5	255,360.00	
18	枕芯（硬）	南通优棉	50*80cm	个	180	705.5	126,990.00	
19	枕芯（低）	南通优棉	50*80cm	个	1280	32.1	41,088.00	
20	枕芯（软）	南通优棉	50*80cm	个	180	199.0	35,820.00	
21	枕套	南通优棉	55*85+5cm	条	9000	19.5	175,500.00	

22	抱枕套	南通优棉	50*50cm	个	180	23.0	4,140.00
23	抱枕芯	南通优棉	50*50cm	条	180	21.5	3,870.00
24	床尾巾（1.8m床）	南通优棉	35*283cm	条	56	57.5	3,220.00
25	床尾巾（2m床）	南通优棉	35*303cm	条	33	63.5	2,095.50
26	浴巾	南通优棉	80*160cm*800g	条	7000	47.5	332,500.00
27	地巾	南通优棉	50*80cm*400g	条	270	24.0	6,480.00
28	方巾	南通优棉	33*35cm*70g	条	900	3.6	3,240.00
29	面巾	南通优棉	40*80cm*180g	条	7500	10.8	81,000.00
30	浴袍	南通优棉	L122cm	件	2100	104.5	219,450.00
31	浴袍	南通优棉	L122cm	件	180	104.5	18,810.00
分项报价合计（人民币/元）：2603032.50元（大写：贰佰陆拾万零叁仟零叁拾贰元伍角整）							

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：南通优棉濠晨纺织品有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期： 2021年5月22日